
DO/S S22
02/02/2012
35972-2012-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

1/2

02/02/2012 S22
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:35972-2012:TEXT:ES:HTML

PL-Katowice: Turbinas de vapor de agua
2012/S 22-035972

Anuncio de licitación – sectores especiales

Servicios

Directiva 2004/17/CE
Apartado I: Entidad adjudicadora
I.1) Nombre, direcciones y punto(s) de contacto

Tauron Wytwarzanie S.A.
ul. Lwowska 23
A la atención de: Krzysztof Piątek, Katarzyna Michalik, Małgorzata Sojka, Andrzej Sroka
40-389 Katowice
POLONIA
Teléfono:  +48 324672135 / 324672438 / 324672439 / 324672116
Correo electrónico: krzysztof.piatek@tauron-wytwarzanie.pl, katarzyna.michalik@tauron-wytwarzanie.pl,
malgorzata.sojka@tauron-wytwarzanie.pl, andrzej.sroka@tauron-wytwarzanie.pl
Fax:  +48 324672440
Direcciones Internet: 
Dirección de la entidad adjudicadora: http://www.tauron-wytwarzanie.pl
Puede obtenerse más información en:
Tauron Wytwarzanie Spółka Akcyjna - Pion Projektów Budowy Nowych Mocy (budynek M)
Energetyków 15
A la atención de: Bogdan Król
43-603 Jaworzno
POLONIA
Teléfono:  +48 327742811
Correo electrónico: bogdan.krol@tauron-wytwarzanie.pl
Fax:  +48 327742812
Dirección Internet: http://www.tauron-wytwarzanie.pl
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en:
Tauron Wytwarzanie Spółka Akcyjna - Pion Projektów Budowy Nowych Mocy (budynek M)
Energetyków 15
A la atención de: Wojciech Żurek
43-603 Jaworzno
POLONIA
Teléfono:  +48 327742845
Correo electrónico: wojciech.zurek@tauron-wytwarzanie.pl
Fax:  +48 327742812
Dirección Internet: http://www.tauron-wytwarzanie.pl
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:35972-2012:TEXT:ES:HTML
mailto:krzysztof.piatek@tauron-wytwarzanie.pl
mailto:katarzyna.michalik@tauron-wytwarzanie.pl
mailto:malgorzata.sojka@tauron-wytwarzanie.pl
mailto:andrzej.sroka@tauron-wytwarzanie.pl
http://www.tauron-wytwarzanie.pl
mailto:bogdan.krol@tauron-wytwarzanie.pl
http://www.tauron-wytwarzanie.pl
mailto:wojciech.zurek@tauron-wytwarzanie.pl
http://www.tauron-wytwarzanie.pl


DO/S S22
02/02/2012
35972-2012-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

2/2

02/02/2012 S22
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

Tauron Wytwarzanie Spółka Akcyjna - Pion Projektów Budowy Nowych Mocy (budynek M), pokój 210
Energetyków 15
A la atención de: Tomasz Smalcerz
43-603 Jaworzno
POLONIA
Teléfono:  +48 327742851
Fax:  +48 327742812
Dirección Internet: http://www.tauron-wytwarzanie.pl

Apartado II: Objeto del contrato
II.1) Descripción
II.1.6) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)

42112100

Descripción
Turbinas de vapor de agua.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3) Información administrativa
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria

Fecha límite para la recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los mismos: 9.3.2012 - 14:00

IV.3.4) Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación
12.3.2012 - 12:00

IV.3.5) Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de participación
polaco.

http://www.tauron-wytwarzanie.pl

